
AN.120.37.2023 
 

 

Zarządzenie Nr 37/2023 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert 

 

 
 Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. 2022r., poz. 1046) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na przeprowadzenie badań 

specjalistycznych na kwalifikację wojskową 2023 r. w następującym składzie: 

 

1. Joanna Gesek – przewodnicząca; 

2. Magdalena Jobska – członek; 

3. Dariusz Ruczyński– członek. 

§ 2 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


